EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 127/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR OLIVEIRA ATAIDE 021.***.269-35 13.671.686-7 110477 TERRA BOA
2 ALCEU FRANCA DA SILVA 018.***.230-94 11.997.173-0 109334 AGUDOS DO SUL
3 ALCEU FRANCA DA SILVA 018.***.230-94 11.997.175-6 109336 AGUDOS DO SUL
4 ALCEU FRANCA DA SILVA 018.***.230-94 11.997.176-4 109337 AGUDOS DO SUL
5 ANTONIO JOSE DA SILVA 790.***.609-00 13.899.263-2 114264 BOA ESPERANÇA
6 ASTOR JOSÉ DAPPER 444.***.250-91 13.921.646-6 113899 SÃO JOÃO
7 ASTOR JOSÉ DAPPER 444.***.250-91 13.921.656-3 113900 SÃO JOÃO
8 ASTOR JOSÉ DAPPER 444.***.250-91 13.921.669-5 114721 SÃO JOÃO
9 AUGUSTO TONI 044.***.019-91 13.899.239-0 114268 BOA ESPERANÇA
10 CARLOS HENRIQUE PLAÇA 066.***.149-11 13.671.708-1 110479 TERRA BOA
11 EDUARDO BAPTISTA 037.***.699-03 13.671-735-9 110478 TERRA BOA
12 ELIAS RIVABEM 026.***.859-01 13.553.364-5 102855 CAMPO LARGO
13 FERNANDO LUIZ FERREIRA 021.***.259-06 13.899.302-7 114266 BOA ESPERANÇA

 14 MARCELO EDUARDO SCHULZ RIBAS 034.***.639-54 13.474.594-0 103599 LAPA
15 MARCELO EDUARDO SCHULZ RIBAS 034.***.639-54 13.474.573-8 103600 LAPA
16 MARCELO EDUARDO SCHULZ RIBAS 034.***.639-54 13.474.628-9 112820 LAPA
17 MARICI RIVABEM 831.***.869-04 13.553.153-7 102854 CAMPO LARGO
18 MOACIR SPAGNOL 072.***.039-29 13.762.144-4 112260 CASCAVEL
19 MOACIR SPAGNOL 072.***.039-29 13.767.773-3 112462 CASCAVEL
20 MUNICIPIO DE BOA ESPERANÇA 76.***.017/0001-67 13.899.285-2 114265 BOA ESPERANÇA
21 REGINALDO RODRIGUES DE SOUZA 009.***.169-76 13.899.213-6 114270 BOA ESPERANÇA
22 RICARDO FELIX DE OLIVEIRA 041.***.159-70 13.607.781-3 110393 ROLANDIA
23 RICARDO FELIX DE OLIVEIRA 041.***.159-70 13.607.835-6 110394 ROLANDIA
24 SILVESTRE TOQUERO VASQUES 151.***.799-68 13.899.310-8 114267 BOA ESPERANÇA

Curitiba, 10 de novembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI